Срок приема заключений по результатам проведения независимой
антикоррупционной экспертизы с 28.09.2022 по 06.10.2022

Разработчик: юридический отдел
Администрации района

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_________ № _____
     рп. Охотск

О признании утратившими силу отдельных решений Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _Hlk115098882]В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края:
- от 24.11.2016 № 60 «Об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов сельских поселений Охотского муниципального района и о подготовке правил землепользования и застройки данных поселений»;
- от 29.11.2018 № 28 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 24.11.2016 № 60»;
- от 29.12.2020 № 84 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.11.2016 № 60»;
- от 29.09.2021 № 55 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.11.2016 № 60 «Об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов сельских поселений Охотского муниципального района и о подготовке правил землепользования и застройки данных поселений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава района

[bookmark: _GoBack]___________________ М.А. Климов
	Председатель Собрания депутатов

____________________ Н.А. Фомина